
 

 

ZARZĄDZENIE NR 112.2021 

WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz §16 ust. 5 uchwały nr XVIII.119.2020 Rady Gminy Ręczno z dnia 29 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 18 667 475,14 zł w tym: 

a) dochody bieżące 17 227 585,14 zł, 

b) dochody majątkowe  1 439 890,00 zł; 

2) Wydatki ogółem 19 563 780,23 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 17 176 080,23 zł, 

b) wydatki majątkowe  2 387 700,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Piotr Łysoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 listopada 2021 r.

Poz. 5100



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 112.2021 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 29 października 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 247 361,00 19 000,00 266 361,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 832,00 15 000,00 18 832,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Własne 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
17 652,00 4 000,00 21 652,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

17 652,00 4 000,00 21 652,00 

   
Własne 17 652,00 4 000,00 21 652,00 

852 
  

Pomoc społeczna 281 588,20 8 700,00 290 288,20 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 120 266,20 8 700,00 128 966,20 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

91 525,00 8 700,00 100 225,00 

   
Własne 91 525,00 8 700,00 100 225,00 

855 
  

Rodzina 5 135 080,00 1 953,00 5 137 033,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

9 717,00 1 953,00 11 670,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

9 717,00 1 953,00 11 670,00 

   
Zlecone 9 717,00 1 953,00 11 670,00 

Razem: 18 637 822,14 29 653,00 18 667 475,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5100



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 112.2021 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 29 października 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 259 000,00 0,00 259 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
259 000,00 0,00 259 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -50,00 1 950,00 

   
Własne 2 000,00 -50,00 1 950,00 

  
4610 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
500,00 50,00 550,00 

   
Własne 500,00 50,00 550,00 

750 
  

Administracja publiczna 2 169 620,79 0,00 2 169 620,79 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 126 959,03 5 550,00 132 509,03 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
95 402,00 4 400,00 99 802,00 

   
Własne 63 389,00 4 400,00 67 789,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
13 350,88 1 150,00 14 500,88 

   
Własne 7 390,00 1 150,00 8 540,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
1 772 449,73 -17 020,00 1 755 429,73 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 134 028,00 -13 900,00 1 120 128,00 

   
Własne 1 134 028,00 -13 900,00 1 120 128,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
201 995,22 -2 950,00 199 045,22 

   
Własne 201 995,22 -2 950,00 199 045,22 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
29 105,00 -170,00 28 935,00 

   
Własne 29 105,00 -170,00 28 935,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 123 611,03 11 470,00 135 081,03 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
53 534,00 9 500,00 63 034,00 

   
Własne 53 534,00 9 500,00 63 034,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
9 472,00 1 800,00 11 272,00 

   
Własne 9 472,00 1 800,00 11 272,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
1 438,00 170,00 1 608,00 

   
Własne 1 438,00 170,00 1 608,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
111 860,10 0,00 111 860,10 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 81 860,10 0,00 81 860,10 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

   
Własne 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 6 300,00 8 800,00 

   
Własne 2 500,00 6 300,00 8 800,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 560,00 -2 000,00 1 560,00 

   
Własne 3 560,00 -2 000,00 1 560,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5100



  
4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 700,00 9 200,00 

   
Własne 8 500,00 700,00 9 200,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 862 205,50 19 000,00 6 881 205,50 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 357 999,04 2 328,00 5 360 327,04 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
155 763,00 -600,00 155 163,00 

   
Własne 155 763,00 -600,00 155 163,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2 755 285,00 -11 972,00 2 743 313,00 

   
Własne 2 755 285,00 -11 972,00 2 743 313,00 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
81 350,00 15 000,00 96 350,00 

   
Własne 81 350,00 15 000,00 96 350,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 8 932,00 -100,00 8 832,00 

   
Własne 8 932,00 -100,00 8 832,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
324 489,59 4 000,00 328 489,59 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
1 000,00 4 000,00 5 000,00 

   
Własne 1 000,00 4 000,00 5 000,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

220 992,44 12 672,00 233 664,44 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
8 480,00 600,00 9 080,00 

   
Własne 8 480,00 600,00 9 080,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
165 883,00 9 500,00 175 383,00 

   
Własne 165 883,00 9 500,00 175 383,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
31 158,00 1 942,00 33 100,00 

   
Własne 31 158,00 1 942,00 33 100,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
1 613,00 530,00 2 143,00 

   
Własne 1 613,00 530,00 2 143,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 95,00 95,00 

   
Własne 0,00 95,00 95,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5,00 5,00 

   
Własne 0,00 5,00 5,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

45 952,00 0,00 45 952,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 898,94 5,50 9 904,44 

   
Zlecone 9 898,94 5,50 9 904,44 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
36 017,30 -0,50 36 016,80 

   
Zlecone 36 017,30 -0,50 36 016,80 

  
4300 Zakup usług pozostałych 32,00 -5,00 27,00 

   
Zlecone 32,00 -5,00 27,00 

852 
  

Pomoc społeczna 999 990,16 8 700,00 1 008 690,16 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 526 720,56 8 700,00 535 420,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5100



 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
272 705,00 8 700,00 281 405,00 

   
Własne 272 705,00 8 700,00 281 405,00 

855 
  

Rodzina 5 341 453,13 1 953,00 5 343 406,13 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

9 717,00 1 953,00 11 670,00 

  
4130 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
9 717,00 1 953,00 11 670,00 

   
Zlecone 9 717,00 1 953,00 11 670,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1 300 891,89 0,00 1 300 891,89 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
217 932,26 -2 200,00 215 732,26 

  
4260 Zakup energii 39 500,00 5 500,00 45 000,00 

   
Własne 39 500,00 5 500,00 45 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 18 850,00 -7 700,00 11 150,00 

   
Własne 18 850,00 -7 700,00 11 150,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 22 500,00 1 200,00 23 700,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 1 200,00 23 700,00 

   
Własne 22 500,00 1 200,00 23 700,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 184 574,69 1 000,00 185 574,69 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 1 000,00 5 700,00 

   
Własne 4 700,00 1 000,00 5 700,00 

Razem: 19 534 127,23 29 653,00 19 563 780,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5100


		2021-11-10T14:18:07+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




